สิบเอ็ดล้านสามแสนห้าหมื ่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) จำนวนที่ดินที ่ช่วยเหลือ         
เนื้อท่ี 12,663 - 1 - 32.1 ไร่       
 1.2 ปีงบประมาณ 2568 การอนุมัติเบิกจ่ายเงินกู้กองทุนหมุนเวียนเพื่อการกู้ยืมแก่เกษตรกรและ        
ผู้ยากจน ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2567 - กันยายน 2568 จำนวน 16 ราย เป็นเงินจำนวน 13,805,500 บาท                 
(สิบสามล้านแปดแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ที่ดินที่ช่วยเหลือ เนื้อที่ 154 - 3 - 43.60  ไร่ 

2. ปัจจุบันลูกหนี้กองทุนหมุนเวียนเพื่อการกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยากจน คงเหลือ 401 ราย  
ข้อมูล ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2567 (ข้อมูลจากระบบไฟล์แชร์ริง (HELP-PROVINCE FILE SHARING) 

2.1 อัตราดอกเบี้ยลูกหนี้กองทุนหมุนเวียนเพื่อการกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยากจน จำนวน 387 ราย